2

Муниципальное образование «Закрытое административно – территориальное образование  Железногорск Красноярского края»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО г. ЖЕЛЕЗНОГОРСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        27.06.2016                                                                                                                         № 1109
г. Железногорск
Об отмене постановления Администрации ЗАТО г. Железногорск от 22.06.2011 № 1068 «Об утверждении Положения о порядке и условиях представления педагогическим работникам муниципальных образовательных учреждений ЗАТО Железногорск длительного отпуска сроком до одного года»

В соответствии со статьей 335 Трудового кодекса Российской Федерации,  статьей 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом ЗАТО Железногорск,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 22.06.2011 № 1068 «Об утверждении Положения о порядке и условиях представления педагогическим работникам муниципальных образовательных учреждений ЗАТО Железногорск длительного отпуска сроком до одного года».
2. Управлению делами Администрации ЗАТО г. Железногорск                (Е.В. Андросова) довести настоящее постановление до сведения населения через газету «Город и горожане».
3. Отделу общественных связей Администрации ЗАТО г. Железногорск (И.С. Пикалова) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Закрытое административно-территориальное образование Железногорск Красноярского края» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации ЗАТО г. Железногорск                    С.Д. Проскурнина.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации 		 	                                                       С.Е. Пешков